客 戶 名 稱 摘  要 金  額
 喬崴進科技股份有限公司 營業 $ 273

 潘柏家具股份有限公司 〃  190

 奇鋐科技股份有限公司 〃  1,113

 合計  $ 1,576

～47～

 虎門科技股份有限公司

 應收帳款明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 客 戶 名 稱 摘  要 金  額
 泰金寶電通股份有限公司 營  業 $ 8,852

 國家中山科學研究院 〃  7,950

 瑞峰半導體股份有限公司 〃  7,768

 瑞智精密股份有限公司 〃  7,475

 矽品精密工業股份有限公司 〃  6,553

 台灣積體電路製造股份有限公司 〃  6,463

 采鈺科技股份有限公司 〃  4,698

 其他(個別金額未超過本科目餘額5％者) 〃  44,373

  小計   94,132

 減：備抵呆帳   3,592

 應收帳款淨額  $ 90,540

 存貨明細表

  金   額

 項  目 成 本 淨變現價值 備  註
 商  品 $ 15,255   14,528  市價採淨變現價值

 減：備抵存貨跌價及呆滯損失  (727)

  $ 14,528

～48～

 虎門科技股份有限公司

 其他流動資產明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項  目 金  額

 預付款項：

 預付貨款 $ 4,510

 預付費用  6,574

 其他(個別金額未超過本科目餘額5％者)  52

 小  計  11,136

 其他流動資產：

 其他金融資產－流動  1,315

 其他(個別金額未超過本科目餘額5％者)  44

 合計 $ 12,495

～49～

 虎門科技股份有限公司

 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

  期  初  本 期 增 加  本 期 減 少 期  末  提供擔

名  稱

股 數

或張數

公允價值

股 數

或張數

金 額

股 數

或張數

金 額

股 數

或張數

公允價值

累計減損

保或質

押情形

備註

 翰聲科技股份有限公司  100,000  $ 1,000   -   -   -   -   100,000   1,000   -  無

 大溪育樂股份有限公司  2   13,964   -   -   -   -   2   13,964   -  〝

   $ 14,964   -   -   14,964   -

～50～

 虎門科技股份有限公司

 採用權益法之投資變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

   採權益法   提供擔

  期初餘額 本期增加 本期減少 重 分 類 認列之投   期末餘額 市價或股權淨額 保或質

 被投資事業名稱 股數 金  額 股數 金  額 股數 金  額 股數 金  額 資(損)益 現金股利 其他 股數 金 額 單價 總價 押情形

 協創系統科技股份有限公司  900,000  $ 2,443   -   -   -   -   -   -   (1,725)   -   -   900,000   718   4.60   718  無

 協同能源科技股份有限公司  1,000,000   3,243   -   -   769,876   -   -   -   (1,397)   -   92   230,124   1,938   5.37   1,938  無

 睿騰創意有限公司  196,000   2,535   39,200   -   -   -   -   -   672   (289)   -   235,200   2,918   9.56   2,918  無

   $ 8,221   -   -   -   (2,450)   (289)   92   5,574   5,574

～51～

 虎門科技股份有限公司

 不動產、廠房及設備變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項   目 期初餘額 本期增加 本期減少 重 分 類 期末餘額

 土  地 $ 26,087   -   -   -   26,087

 房屋及建築  55,499   -   -   -   55,499

 辦公設備  32,525   4,326   1,782   -   35,069

 其他設備  8,721   -   -   -   8,721

 合  計 $ 122,832   4,326   1,782   -   125,376

 不動產、廠房及設備累計折舊變動明細表

 項   目 期初餘額 本期增加 本期減少 重 分 類 期末餘額
 房屋及建築 $ 13,132   975   -   -   14,107

 辦公設備  25,841   1,777   1,444   -   26,174

 其他設備  5,294   397   -   -   5,691

  $ 44,267   3,149   1,444   -   45,972

～52～

 虎門科技股份有限公司

 使用權資產變動明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項  目 重編後期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額 備 註
 房屋及建築 $ 33,010   -   -   33,010

 運輸設備  7,157   668   545   7,280

  $ 40,167   668   545   40,290

 使用權資產累計折舊變動明細表

 項  目 重編後期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額 備 註
 房屋及建築 $ 7,540   7,540   -   15,080

 運輸設備  1,760   2,583   318   4,025

  $ 9,300   10,123   318   19,105

 無形資產變動明細表

 項   目 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額
 電腦軟體成本 $ 28,269   1,554   -   29,823

  減：累計攤銷  24,831   3,763   -   28,594

  $ 3,438   (2,209)   -   1,229

～53～

 虎門科技股份有限公司

 其他非流動資產明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項  目 金  額 備  註
 存出保證金 $ 8,917

 遞延所得稅資產  1,139

  $ 10,056

 短期借款明細表

 銀行別 借款性質 金額 到期日 利  率 融資額度 抵押或擔保

 合作金庫 短期放款 $ 10,000   110.05.11   1.45%   40,000  無

 彰化銀行 〃  21,500   110.02.09   1.55%   75,262  〃

 兆豐銀行 短期放款  5,536   110.03.29   1.50%   40,000  備償戶存款

 〃 〃  7,117   110.04.24   1.50%   40,000  〃

 華南銀行 短期放款  5,323   110.08.19   1.546   40,000  無

   $ 49,476   -

 應付帳款明細表

 廠   商   名   稱 摘   要 金   額
 ANSYS, Inc. 營   業 $ 40,715

 其他(個別金額未超過本科目餘額5％者) 〃  3,058

 合  計  $ 43,773

～54～

 虎門科技股份有限公司

 其他應付款明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 項  目  金  額
 應付薪資

 $ 32,718

 應付稅捐
  4,249

 其他(個別金額未超過本科目餘額5％者)   5,264

 合  計
 $ 42,231

 租賃負債明細表

 項  目 摘  要 租賃期間 折現率 期末餘額 備註

 房屋及建築 主要作為辦公室使用 2 至 3 年   2%  $ 18,349

 運輸設備 供營業使用 1 至 3 年   1.55~2%   3,293

   21,642

 減：列為流動部分   (9,458)

 租賃負債－非流動   $ 12,184

 其他流動負債－其他明細表

 項   目 金   額

 暫 收 款 $ 870

 代 收 款  342

 代收稅款  608

  $ 1,820

～55～

 虎門科技股份有限公司

 長期借款明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 債權人   摘  要   契約期間   利 率   期末餘額   一年以內到期   一年以後到期   抵押或擔保   備註

 彰化銀行 擔保借款 104.12.25~119.12.25 1.31% $ 34,204   3,222   30,982  土地 按月繳息，自

107.01.31 起本

金一個月為一

期分156期平均

攤還。

 營業成本明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日

 項   目 金   額

 系統解決方案：

  期初存貨 $ 51,763

  加：本期進貨(淨額)  197,098